vigente", encaminhado ao Congresso Nacional , por meio da Mensagem nº 398, de 2017. 

2. A proposta em tela tem por objetivo excluir o cancelamento inicialmente 
proposto, na ação "8902.0051 - Promoção de Investimentos em Infraestrutura Econômica - No 
Estado de Mato Grosso", no valor de R$ 23.400.000,00 (vinte e três milhões e quatrocentos mil 
reais), na Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste - SUDECO, no âmbito do 
Ministério da Integração Nacional ; e ampliar no mesmo v.alor o cancelamento da ação 
" 15NT.0001 -Aquisição de Imóveis do Instituto Nacional do· Seguro Social-INSS - Nacional",